
Uchwała nr 711/227/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 maja 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie II edycji konkursu IMPULS KULTURY  
– Mazowiecka Nagroda Inspiracji Kulturalnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i art. 14  
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.  
poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 442/217/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 marca 2021 r.  
w sprawie II edycji konkursu IMPULS KULTURY – Mazowiecka Nagroda Inspiracji 
Kulturalnych, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie II edycji konkursu IMPULS KULTURY  – Mazowiecka Nagroda Inspiracji Kulturalnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


